Представительное собрание
Пристенского района Курской области
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2011 г.

№ 8
О внесении дополнений в решение

Представительного собрания

Пристенского района от 14 марта 2008 г.

№ 5 «О порядке взимания родительской

платы за содержание детей в дошкольных

образовательных учреждениях

Пристенского района»
1. дополнить решение Представительного собрания Пристенского района от 14 марта 2008 г. № 5 «О порядке взимания родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Пристенского района» пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Взимать ежемесячную плату за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Пристенского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 50 % с отцов (матерей), воспитывающих детей без матери (отца) (в случае ее (его) смерти) и не состоящих в повторном браке».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Районные известия» Пристенского района Курской области и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2010 года.

Глава Пристенского района

Курской области                                                                                      А.В. Евсюков
«____» _____________2011 года